

El Cezire'de FETÖ propagandası



ABONE OL

Google News



El Cezire'de bir programa katılan Mehmet Şimşek, gazeteci Mehdi Hasan'ın soruları ve saldırgan tavrı karşısında gerekli cevapları vererek gazeteciye susturdu.

El Cezire haber kanalında 'Up Front' isimli programı sunan gazeteci Mehdi Hasan, geçtiğimiz günlerde Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'i konuk etti.

Hasan, programında Şimşek'e 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili sorular da yöneltti. Ancak gazetecinin programdan çok Şimşek'e olan tavırları dikkat çekti.

GAZETECİNİN TAVRI ŞAŞIRTTI

Mehdi Hasan, Şimşek'in karşısında sanki gazeteci gibi değil de propaganda yapan biri gibi sorular yönelterek herkesi şaşırttı. Gazeteci hapishanelerde yer olmadığı için 38 bin kişinin şartlı tahliye edildiğini hatırlatarak Şimşek'e "Bunu yaptınız mı yapmadınız mı" diye sordu.

GÜLENİST ZIRVALARI OKUMUŞSUN

Şimşek ise "Sanırım tamamen Gülenist zirvaları okumuşsunuz" diye yanıt verdi. Mehdi Hasan, Şimşek'e, "Hayır bu The Wall Street Journal'ın haberi" diye karşılık verince Şimşek gazetecinin bu

tavrı karşısında şaşkınlığını gizleyemedi.



DARBE SONRASINA "BASKI DÖNEMİ" DEDİ

Mehdi Hasan'a "Dinle..." diye konuşan [Mehmet Şimşek](#)'e, gazeteci Hasan da "İçinden geçtiğiniz baskı dönemi sonrasında yakaladığınız 38 bin suçluyu şartlı tahliye ettiniz mi. Yaptınız mı yapmadınız mı? Evet ya da Hayır?" diye çıkışmaya devam etti. Şimşek, "Hayır ben sadece başta söylediklerine atıfta bulundum" dedi. Rakamların Uluslararası Af Örgütü'nün rakamları olduğunu anımsatan Hasan, "Yani Uluslararası Af Örgütü Gülen propagandası mı yapıyor" diye

karşılık vermeyi sürdürdü.

"BU ADALET SİSTEMİNİN BİR PARÇASIDIR"

Şimşek propaganda yapan gazeteciye, "Her ülke bazı zamanlarda şartlı tahliye vb. uygulamaları gerçekleştirir. Bu adalet sisteminin bir parçasıdır. Bu salıverilenler adi suçlardan içeri girenler. Biz tabi ki burada vahşi ve şiddet dolu darbe girişimini esas alıyoruz. Türk demokrasisi bu noktada hukuk içinde kalmıştır" diyerek cevap verdi.

SABAH